

استانها - مازندران

شماره : ۱۳۹۲۰۷۲۳۰۰۰۷۵۲

92/07/23 - 13:19

خبرگزاری فارس

Fars News Agency

استاندار مازندران:

## مازندران ظرفیت اجرای پروژه‌های بزرگ کشور را دارد

استاندار مازندران با اشاره به اینکه میزان مشارکت پیمانکاران مازندرانی در اجرای پروژه‌ها باید افزایش یابد، گفت: مازندران ظرفیت اجرای پروژه‌های بزرگ کشور را دارد.

به گزارش **خبرگزاری فارس** از آمل، ربیع فلاح جلودار ظهر امروز در همایش اعضای شورای اسلامی شهرهای مازندران، نظام مهندسی ساختمان و شهرداران استان مازندران در سالن اریکه آریایی آمل با اشاره به اینکه مشارکت همه جانبه نظام مهندسی موجب رشد اقتصادی استان مازندران می‌شود، اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی از ۱۸ سال پیش تاکنون چارچوب ارزشمندی یافته است و با توجه به نیازهای روز با پیشرفت‌هایی که در دنیا وجود دارد باید در ارتباط با مهندسی و قالب مهندسی به شکل فراگیر در همه ابعاد اجرایی و عمرانی توجه ویژه داشته باشیم.

وی با بیان اینکه سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با توجه به شرایط و موقعیت جزو استان‌های نمونه در سطح کشور است، گفت: نظام مهندسی مازندران جایگاه فنی و مهندسی بالایی در استان دارد.

استاندار مازندران با تاکید بر اینکه باید از همه نیروهای فنی و اجرایی استان استفاده کنیم، یادآور شد: اشکال‌هایی به سیستم مدیریتی مازندران وارد است اما این مشکلات به مرور زمان برطرف می‌شود.

وی با اشاره به اینکه معاون عمرانی استانداری اختیار تام دارد تا مشکلات و مسائل پیش روی نظام مهندسی مازندران را برطرف کند، تصریح کرد: عزم استان مازندران بر حل چالش‌های پیش روی سازمان نظام مهندسی ساختمان است.

فلاح با بیان اینکه مازندران ظرفیت اجرای پروژه‌های بزرگ کشور را دارد، با اشاره به نقش شوراهای توسعه مناطق بیان کرد: کمک به شوراهای کمک به توسعه شهری و استانی است.

وی با اعلام اینکه پیمانکاران و مهندسان مازندرانی توانایی کارهای بزرگ را دارند، یادآور شد: باید میزان مشارکت پیمانکاران در مازندران افزایش یابد.

این مسئول با اشاره به اینکه در هر کجای مازندران پروژه بزرگ با اولویت استفاده از نیروهای بومی تدارک دیده شود مباحث منابع طبیعی و محیط زیستی آن را رفع می‌کنیم، گفت: مازندران در زمینه‌های مختلفی استعداد دارد و می‌توانیم با همدلی از این ظرفیت‌ها بهره بگیریم.

انتهای پیام/۸۶۰۱۱/ح/۳۰/ض/۱۰۰۲